広島第１０３５号

令和７年９月 9 日

「学生×企業交流会」申込事業者 様

島根県広島事務所長

「学生×企業交流会」（広島会場）への参加について

平素より県行政の推進にあたりましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

この度は、「学生×企業交流会」にお申し込みいただきありがとうございま

した。

今回、定数を超える事業者様にお申し込みいただきましたので、事前にご案内

しておりますとおり、抽選により別紙のとおり参加企業を決定し、貴社に【広島

会場】へのご参加をお願いすることといたしました。

つきましては、下記スケジュールを確認いただき、ご参加、ご協力いただき

ますようお願いいたします。

 なお、ご不明な点等ございましたら担当までお問い合わせください。

記

■11 月 ６日(木) 14：00～15：00 事前説明会(オンライン)

■12 月 ６日(土) 11：00～12：00 当日打ち合わせ

 13：30～16：30 交流会

     ※当日のスケジュールについては、変更になる可能性もあります。

■12 月１９日(金) 14：00～15:00  振り返りの会(オンライン) ※予定

【お問合せ】

〒730-0011

広島市中区基町 11-10 合人社広島紙屋町ビル 1 階

島根県広島事務所 担当：飯國、石田

TEL：082-209-8775

■別紙

広島会場参加企業（24 社）

※当初の参加企業数は21社としておりましたが、ご応募多数のため24社に変更し、ご

参加いただくことといたしました。

  企業名 業種

1 山陰冷暖株式会社 建設

2 島根電工株式会社 建設

3 徳栄建設株式会社 建設

4 サン電子工業株式会社 製造

5 ヒラタ精機株式会社 製造

6 マルハマ食品株式会社 製造

7 ヤンマーキャステクノ株式会社 製造

8 山陰ケーブルビジョン株式会社 情報通信

9 株式会社日本ハイソフト 情報通信

10 株式会社ヒューマンシステム 情報通信

11 株式会社石見エアサービス 運輸

12 山陰酸素工業株式会社 卸売、小売

13 山陰ヤクルト販売株式会社 卸売、小売

14 株式会社ジュンテンドー 卸売、小売

15 株式会社スズキ自販島根 卸売、小売

16 ティーエスアルフレッサ株式会社 卸売、小売

17 島根県信用保証協会 金融、保険

18 島根中央信用金庫 金融、保険

19 全国共済農業協同組合連合会島根県本部 金融、保険

20 山陰開発コンサルタント株式会社 学術研究、専門・技術サービス

21 有限会社 白石家 宿泊

22 ALSOK 山陰株式会社 生活関連サービス

23 社会福祉法人浜田福祉会 医療、福祉

24 公益社団法人益田市医師会 医療、福祉

福山会場参加企業（20 社）

  企業名 業種

1 イマックス株式会社 建設

2 株式会社ジェイ・オー・ファーマ 製造

3 日新ホールディングス(株) 製造

4 パナソニック ソーラーシステム製造株式会社 製造

5 石見ケーブルビジョン株式会社 情報通信

6 株式会社オネスト 情報通信

7 株式会社ＳａｃｏＳ 情報通信

8 株式会社テクノプロジェクト 情報通信

9 日本システム開発株式会社 情報通信

10 株式会社プロビズモ 情報通信

11 株式会社リードコナン 情報通信

12 島根トヨタグループ 卸売、小売

13 株式会社タカハシ包装センター 卸売、小売

14 東京靴株式会社 卸売、小売

15 株式会社島根銀行 金融、保険

16 株式会社エブリプラン 学術研究、専門・技術サービス

17 株式会社昭和測量設計事務所 学術研究、専門・技術サービス

18 公益財団法人しまね海洋館 教育、学習支援

19 社会福祉法人石見さくら会 生活関連サービス

20 有限会社髙村 医療、福祉